COMUNE DI VESPOLATE

Provincia di Novara

YERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

0 WA 7R

DELIBERA N. 66

OGGETTO : Organizzazione centro estivo prescuola. Atto di indirizzo.

L’anno duemilaquattordici, addi trentuno del mese di luglio, alle ore 18.30, nella sala del Municipio si

& riunita la GIUNTA COMUNALE:

Presenti Assenti

MIGLIAVACCA PIERILUIGI Sindaco X
VOLTA GIANLUCA Vice-Sindaco X
GANDINI ENRICA Assessore X

Totale n, 3

Assiste il Segretario Comunale Dott. Gabrio Mambrini,

Riconosciuta la legalitd dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott. Pierluigi, nella sua qualitd di Sindaco,
assume la presidenza ¢ invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

GCO66-2014 Centro estivo prescuola - Atto di indirizzo.doc -1-



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che ¢ intendimento di questa Amministrazione addivenire all’organizzazione, anche per
il corrente anno, di un Centro Estivo prescuola, grafuito, con decorrenza dal giorno 08/09/2014 e sino al
12/09/2014, presso il Parco giochi comunale, al fine di offrire ai bambini ed ai ragazzi momenti di
socializzazione con giochi di gruppo, ballo, musica e laboratorio artistico, a tal fine, si autorizza a
procedere con la decorazione del cancello di ingresso della scuola elementare secondo il bozzetto
presentato.

ATTESA la disponibilita di collaborazione offerta dal Gruppo Animatori di Vespolate;
PROPONE

- di statuire che la presente deliberazione costituisce formale atto di indirizzo per il raggiungimento
dell’obiettivo riguardante 1’organizzazione del centro estivo prescuola citato in premessa, per il titolo ed
i motivi di cui alle premesse;

- di dichiarare il presente atto, stante la necessita e I’'urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art,
134, comma 4, TUEL n. 267/2000.

TUTTO CIO’ PREMESSO

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la predetta proposta di deliberazione;
Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge dagli aventi diritto;
DELIBERA

- di approvare la proposta di deliberazione

- di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capogruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 D. 1gs. n.
267/2000 e ss.mm.ii.;

- di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, I’immediata esecutivitd della presente

deliberazione ai sensi dell’art. 134, co. 4, D. 1gs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

okoslesd ks sk ok skokok

GC066-2014 Centro estivo prescuola - Atto di indirizzo.doc -2-




GC066-2014 Centro estivo prescuola - Atlo di indirizzo.doc



Letto, confermato e sottoscritto

11 Segretario Comunale
e, Qott. Gabrio Mambrini)

Il Presj
(Dott. Pi?il/}i ;: ighfivacca)

e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

all’ Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal

17 01T, 2014

Il sottoscritto Responsabile del servizio certi_flc? ﬁlﬁcoﬁﬁ della presente delibera & stata pubblicata
' .

Vespolate, i

1 Responsabile del servizio

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Vespolate, li

Il Funzionario incaricato

ESECUTIVITA’
(X]) dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.lgs 267/2000 ss.mm.ii.

[ ) decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, & divenuta esecutiva il
per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.lgs

267/2000 e ss.mm.il..

Vespolate, li

11 Segretario Comunale

GC066-2014 Centro estivo prescuola - Atto di indirizzo.doc -4-



